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Cikkszam: dlh-nikkel

LED lampa fliggeszték, E27, nikkel, vintage, EMOS

Nikkel szinii dizdjn LED lampa fiiggeszték E27-es foglalatu lampakhoz.

A tobb szinben kaphatd fliggeszték kivalé eleme lehet a vintage stilusi dekoracionak, otthonoknak. 1zzészalhatasu E27-es foglalatt LED égbkkel kombinalva

igazi retro hangulatot érhetiink el. 1zzészalhatasu LED Idmpdink ITT érhetdk el.

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

Jotéllas idétartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhet6ség (max. W)

Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=5289

A termék jellemz6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 04. 08:37

E27

3év

230 VAC
220-240
50

60

10

1000

Nikkel
Aluminium

1P20

Beltéri

Kereskedelmi egység
Konyha/étkez6

Falon kivli
Fliggeszték

Vintage/Retro
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